

Nikolic Holding ApS

Ove Jensens Allé 31 F, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 48 07

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Dirigent:

.....
Daniel Nikolic





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nikolic Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ove Jensens Allé 31 F, 8700 Horsens
CVR-nr.	34 08 48 07
Stiftet	15. december 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Nikolic
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 435.200 kr. mod et underskud på 296.678 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.812.370 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Resultatet for 2021 forventes at blive positivt på et tilfredsstillende niveau.

Covid-19 forventes ikke at påvirke driften i 2021 væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Eksterne omkostninger	-9.718	-11.000
	Bruttoresultat	-9.718	-11.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.184	-297.258
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	85.335	0
2	Finansielle indtægter	12.460	12.518
	Finansielle omkostninger	-161.272	-938
	Resultat før skat	434.989	-296.678
	Skat af årets resultat	211	0
	Årets resultat	435.200	-296.678
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	554.645	-116.765
	Overført resultat	-232.445	-290.513
		435.200	-296.678

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.108	336.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.132
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		<u>840.108</u>	<u>369.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>840.108</u>	<u>369.595</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.432	630.010
	Udsudte skatteaktiver	1.182	971
	Tilgodehavende selskabsskat	66.000	10.536
	Andre tilgodehavender	61.375	220.375
		<u>830.989</u>	<u>861.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.164</u>	<u>262.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.353.153</u>	<u>1.124.488</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.193.261</u>	<u>1.494.083</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	656.632	101.987
	Overført resultat	962.738	1.195.183
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	1.812.370	1.487.770
	Hensatte forpligtelser		
3	Hensættelse vedr. kapitalandele i associerede virksomheder	91.619	0
	Hensatte forpligtelser i alt	91.619	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.749	5.750
	Gæld til associerede virksomheder	226.337	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	563	563
	Anden gæld	56.623	0
		289.272	6.313
	Gældsforpligtelser i alt	289.272	6.313
	PASSIVER I ALT	2.193.261	1.494.083

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	218.752	1.485.696	108.000	1.892.448
Overført via resultatdisponering	0	-116.765	-290.513	110.600	-296.678
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	101.987	1.195.183	110.600	1.487.770
Overført via resultatdisponering	0	554.645	-232.445	113.000	435.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020	80.000	656.632	962.738	113.000	1.812.370

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nikolic Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Udbytte, der forventes modtaget fra kapitalandele i dattervirksomheder, i henhold til seneste aflagte årsrapporter, indregnes som fri reserve.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.460	12.518
	<u>12.460</u>	<u>12.518</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2020	234.476	213.625	0	448.101
Afgang i årets løb	-1.000	-213.625	0	-214.625
Overførsel fra andre poster	-50.000	0	50.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>183.476</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>233.476</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	101.987	-180.493	0	-78.506
Andel af årets resultat	504.645	0	85.335	589.980
Hensættelse	0	0	-85.335	-85.335
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	180.493	0	180.493
Overførsel	50.000	0	-50.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>656.632</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>606.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>840.108</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>840.108</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Horsens Fugeteknik ApS	Horsens	100,00 %	840.108	503.645
Associerede virksomheder				
MH Montering ApS	Horsens	50,00 %	-183.237	170.670

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor MH Montering ApS for det kommende regnskabsår.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Nikolic

Direktion

På vegne af: Nikolic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438983496588

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-13 10:56:54Z

NEM ID 

Daniel Nikolic

Dirigent

På vegne af: Nikolic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438983496588

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-13 10:56:54Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-13 11:58:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0BMCQ-PHF2Y-QPD5C-OCSKZ-EEIAU-HJ104

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>